
REF Storlek

 403622 125*34mm

Papper och plastfilm i olika lager. Latex-fria.

Engångs termometerskydd för digitala termometrar (orala, rektala, axillära)

Nej

5 år

1000

1000

10 000

2023-01-12

 Material:

 Egenskaper:

 Steril produkt:

 Hållbarhetstid:

 MBA/st:

 Avdelningsförpackning/st:

 Transportlåda/st:


